

Ahdin antimet – kahden päivän pilkkiretki

Tervetuloa kevättalviseen luontoseikkailuun!

Ilomantsin Koitajoen vesistöön kuuluva Nuorajärvi tarjoaa upeat ja kalaiset puitteet kevättalviselle yön yli kestäväälle pilkkiretkelle. Auringon jo lämmittäessä poskipäitä voi pyydykseen napsahtaa suurempikin kala. Hiljaisuus, ajattomuus ja hulpeat maisemat ottamat omakseen.

Kokoonnumme Möhkön ruukkikylälle tulokahveille ja varustautumaan vaihteleviin luonnon olosuhteisiin. Möhköstä siirrymme moottorikelkkojen rekikyödyllä 10 km:n matkan Nuorajärven Jänissaaren luontotukikohtaan, jossa olojumme eräolosuhteisiin nuotikahvin ja tukevan välipalan äärellä.

Sitten siirrymme pääasiaan: *Pilkille kelissä kuin kelissä!*

Kalastuksen ja ulkoilun herättämään ruokahaluun vastaamme eräpäivällisellä kodassa nuotiotulen lämmössä. Päivän aikana saatu saalis käsitellään ja valmistetaan iltapalaksi savustaen tai muuten tulilla valmistuen.

Yöpyminen tapahtuu jurttateltassa kamiinan lämmössä. Seuraavana aamuna, tuhdin aamiaisen jälkeen jatkamme kalasaaliin kartuttamista aina myöhäiselle lounaalle saakka. Lounaan jälkeen kokoamme varusteet ja saaliskalat palataksemme kelkkakuljetuksella takaisin Möhkön kylälle. Varusteiden palauttamisen jälkeen herkuttelemme vielä lähtökahveilla.

Retken hinta ja ryhmäkoko:

328,00 €/ hlö, ryhmäkoon ollessa 4 - 6 hlöä
Suuremmat ja pienemmät ryhmät eri sopimuksella.

Retken alkamiskellonaika on sovittavissa ryhmäkohtaisesti.

Ohjelma tulee kuitenkin aloittaa aamupäivällä.

Ohjelman kesto: siirtymisineen 2 päivää ja 1 yö.

Hinta sisältää edellä mainitun ohjelman opastuksineen, kuljetuksineen tarjoiluineen, majoituksineen ja säänmukaisine varusteineen, pilkkivälineet, vastuuvakuutuksen ja alv:n 10 -24 %.

Ohjelmaan on mahdollisuus lisätä majoitusvuorokausia Manttan Majatalossa.

Retken toteuttamisajankohta:

Retki on toteutettavissa talvikaudella 2017 sopimuksen mukaan. Huom! Jäävaraus.

Lisätiedot ja varaukset:

Möhkön Manta
puh. 040 861 6373, mohkonmanta@luukku.com

Palveluntarjoaja pidättää itsellään oikeuden mahdollisiin muutoksiin.



möhkö
möhkön manta